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 درخشش در اجلاس سراسری
 نشان عالی مدیر سال

نسل فردا: گروه فولادمبارکه متشکل از 
شرکت های فولادمبارکه، فولادهرمزگان و فولاد 
سنگان در پنجمین اجلاس سراسری نشان عالی 
مدیر سال، نشان های عالی این اجلاس را درو کرد. 
کمیته ارزیابی این اجلاس سراسری، با اهدای 
نشان عالی مدیر سال 1399 از عملکرد مدیریتی 
مهندس حمیدرضا عظیمیان، مدیر عامل فولاد 
مبارکه تقدیر کرد. در حاشیه برگزاری این اجلاس 
که با حضور خداداد غریب پور، رئیس هیئت عامل 
ایمیدرو و معاون وزیر صمت، دکتر کلانتری معاون 
رئیس جمهوری، دکتر مونسان وزیر میراث فرهنگی 
و گردشگری، فرماندار تهران و تنی چند از مسئولان 
کشوری در مرکز همایش های دیپلماتیک وزارت 
امورخارجه برگزار شد، سیدمهدی نقوی، معاون 
تکنولوژی فولادمبارکه که به نیابت از مهندس 
عظیمیان در آن حضور یافته بود، اظهار کرد: فولاد 
مبارکه مفتخر است که امسال نیز نشان عالی مدیر 

سال را دریافت می کند.

 فولاد مبارکه 
حامی توسعه ورزش کشور

نسل فردا: حمیدرضا عظیمیان، مدیرعامل فولاد 
مبارکه در بازدید از مجموعه ورزشی صفائیه اظهار 
داشت: توجه به ورزش کارکنان و خانواده های 
ایشان و ورزش قهرمانی به جهت ترویج روحیه نشاط 
و سلامتی در شرایط فعلی از اهمیت زیادی برخوردار 
است. حمیدرضا عظیمیان، مجموعه ورزشی صفائیه 
را کامل دانست و بر رفع برخی نواقص موجود برای 

بهره برداری حداکثری تأکید کرد.

 رشد 11درصدی تولید فولاد
 در شهریورماه امسال

شهر خبر: برپایه آمار عملکرد فولادمبارکه 
خوزستان، ذوب آهن، فولاد آلیاژی ایران، میدکو، 
گروه ملی، کاوه جنوب، خراسان، چادرملو، فولاد 
ارفع، فولاد بناب و سیرجان در شهریورماه تولید 
این فلز راهبردی به رقم دو میلیون و چهار هزار 
و ۴1۸ تن رسید که نسبت به ماه مشابه پارسال 
11درصد افزایش بازدهی را نشان می دهد. بررسی 
عملکرد واحدهای مزبور در دوره ۶ ماهه نخست 
امسال گویای آن است که گروه ملی صنعتی فولاد 
ایران در زمینه بیلت رشد 1۷1 درصدی را نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ثبت کرد که بالاترین 

بازدهی است.

کوتاه از فولاد
تشریح برنامه های فولادمبارکه درکمیته مدیریت ایمیدروبهینه سازی و ارتقای ایمنی اتاقک های تزریق گاز کلر

نسل فردا: ناحیه انرژی و سیالات فولادمبارکه بنابر رسالت خود در حفظ اصول ایمنی و کاهش خطراتِ 10 ایستگاه تزریق گاز کلر در 
شرکت، پروژه ای را تحت عنوان بهینه سازی و اصلاح اتاقک های تزریق گاز کلر با موفقیت اجرا کرد. کارشناس تعمیرات برق و اتوماسیون 
واحد توزیع سیالات فولاد مبارکه گفت: با توجه به خطرات زیاد مرتبط با ایستگاه های گاز کلر در کشور، امور آب وزارت نیرو تهیه 
دستورالعمل های احداث سامانه های کلرزنی در تصفیه خانه های آب و فاضلاب را با هماهنگی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در 
دستور کار قرار داد. مهدی شفیعی افزود: ناحیه انرژی و سیالات فولاد مبارکه بنابر رسالت خود در حفظ اصول ایمنی و کاهش خطرات 
10 ایستگاه تزریق گاز کلر، پروژه ای را تحت عنوان بهینه سازی و اصلاح اتاقک های تزریق گاز کلر مطابق با ضابطه ۶۷3 وزارت نیرو 

تعریف کرد.

نسل فردا: معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه اصفهان، از تشریح برنامه های این شرکت در کمیته کنترل مدیریت ایمیدرو خبر داد 
و در این خصوص اظهار کرد: در سال جاری سازمان ایمیدرو برای شرکت های تابعه خود و شرکت هایی که سهام دار آن است، جلسه ای با 
عنوان »جلسه کنترل مدیریت« برگزار می کند. سیدمهدی نقوی، با بیان اینکه در این جلسات که هر سه ماه یک بار برگزار می شود،عملکرد 
شرکت ها مورد بررسی قرار می گیرد، گفت: در ماه جاری، دومین جلسه گروه فولاد مبارکه اصفهان برگزار و در آن گزارشی از عملکرد 
شش ماهه این گروه شامل شرکت های فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان، فولاد امیرکبیرکاشان، ورق خودرو چهارمحال، فولاد سفیددشت 
چهارمحال و بختیاری ارائه می شود. وی افزود: موضوعات مختلفی درخصوص عملکرد شرکت ها در این جلسه ارائه می شود که طبیعتاً 

تولید فولاد خام در گروه فولادمبارکه اولین موضوع است.

مدیرعامل فولادمبارکه در وبینار نخستین رویداد از سلسله رویدادهای 3S خبر داد:

یلدا توکلی / گروه فولاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

وبینار نخستین رویداد از سلسله رویدادهای 3S یا 
Smart Steel manufacturing Startup event با هدف 
تأمین نیازهای فناورانه شرکت فولادمبارکه در حوزه 
تحول دیجیتال و بررسی چالش های این شرکت در 
این عرصه در محل پارک علم و فناوری دانشگاه تهران با 
همکاری شرکت فولادمبارکه، دانشگاه تهران، صندوق 
نوآوری و شکوفایی و شرکت ایریسا روز چهارشنبه 
23 مهرماه از ساعت 9 تا 13 برگزار شد. در جریان 
برگزاری این وبینار، مدیرعامل فولاد مبارکه، مردادماه 
سال 1399 و رونمایی از طرح تحول دیجیتال فولاد 
مبارکه را تولد دوباره این شرکت دانست و تصریح کرد: با 
برنامه ریزی های انجام شده به یاری خداوند فولاد مبارکه 
تا سال 1۴0۴ به عنوان کارخانه هوشمند در جهان 
شناخته خواهد شد. »حمیدرضاعظیمیان« خاطرنشان 
ساخت: امروز نیازمند آن هستیم که در این راه سخت و 
پرپیچ وخم، با کمک شرکت های دانش بنیان، دانشگاه ها 
و... فولادمبارکه ای را در کلاس هوشمند ارائه دهیم. به 
همین منظور قصد داریم با طی کردن این مسیر، در 
ابتدا نوآورترین شرکت در عرصه فولاد و سپس به عنوان 
الگویی برای سایر صنایع مطرح شویم. وی با اشاره به 
نقش شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها اظهار 
داشت: از جوانان فعال در شرکت های استارت آپی، 
دانشمندان و متخصصان در شرکت های دانش بنیان و 
پارک های علمی و فناوری کشور تقاضا می کنیم در این 
راه سخت که افقی روشن پیشِ روی صنعت کشور قرار 

می دهد، مارا یاری رسانند. وی با تأکید بر اینکه فولاد 
مبارکه توانایی تأمین تجهیزات و منابع مالی لازم برای 
اجرای این پروژه بزرگ را دارد، خاطرنشان ساخت: 
درواقع فولاد مبارکه منابع ارزی و ریالی طرح را تأمین 
خواهد کرد تا در زمان مناسب این طرح به اجرا برسد. 
مدیرعامل فولادمبارکه ورود به اجرای چنین طرحی 
را جسورانه خواند و ضمن قدردانی از حضور و زحمات 
همه بنیادها و شرکت های حاضر در طرح گفت: طبق 
این برنامه اگر بتوانیم در ابتدای 1۴0۴ این طرح را به 
بهره برداری برسانیم، با بخش عمدهای از مجموع ۴00 
شرکت استارت آپ و دانش بنیان که در این وبینار حضور 

دارند قرارداد خواهیم بست.
فولادمبارکه در راستای انقلاب صنعتی 

نسل چهارم گام برداشته است
 مدیرعامل شرکت ایریسا گفت: چالش های صنعت 
فولاد در عرصه رقابت، هزینه، تنوع محصول و مسیری 
که مشتریان ما داشتند، درنهایت باعث شد فولاد مبارکه 
به سمت هوشمندسازی برود. به گفته »رسول سرائیان« 
طرح تحول دیجیتال توسط شرکت ایریسا طراحی و ۶ 
مردادماه اجرایی شده و این شرکت در مسیر انجام این 
پروژه فراز و فرودهای زیادی خواهدداشت. وی ادامه 
داد: این حرکت در راستای انقلاب چهارم صنعتی 
بوده و فولاد مبارکه نیز در این مسیر گام برداشته 
است. در طرح تحول دیجیتال چندین شعار تعریف 
شده است. نخست »فولاد هوشمند از سنگ تا رنگ« 
است؛ به این شکل که سنگ آهن از معدن استخراج 
شده و بعد از طی مراحل مختلف تولید تبدیل به ورق 
گالوانیزه می شود و در صنعت ساختمان و لوازم خانگی 

استفاده می   شود. در واقع این زنجیره ارزش مربوط به 
بازه زمانی 1399 تا 1۴0۴ است و تا سال 1۴0۴، فولاد 
مبارکه به کارخانه فولاد هوشمند تبدیل می شود. 
سرائیان گفت: چالش هایی مانند روندهای بین المللی 
صنعت و همچنین فرایندهای نوظهور برای فولاد 
مبارکه تعریف شده و در سال 1۴0۴ فولاد مبارکه 
یک کارخانه هوشمند خواهد بود. به گفته وی، یکی 
از بهترین مباحث دیده شده در این طرح، نقش آفرینی 
و بهره گیری از شرکت های دانش بنیان و استارت آپ 
است. همچنین به جهت اطمینان از این مهم، مرکز 
نوآوری تحول دیجیتال فولاد مبارکه که راه اندازی 
آن شروع شده، یکی از پشتوانه های اصلی ما در طرح 
تحول دیجیتال این شرکت به شمار می آید. مدیرعامل 
شرکت ایریسا گفت: امروز اولین رویداد در زمینه تحول 
دیجیتال برگزار شده و ما نیازمند همکاری دانشجویان و 
شرکت های استارت آپی هستیم. وی افزود: طرح تحول 
دیجیتال فولادمبارکه اقدامی نیست که ما به تنهایی 
بتوانیم از عهده آن برآییم؛بلکه نیازمند استفاده از 
تمام قابلیت های موجود کشور در این زمینه هستیم. 
حدود سه ماه وقت گذاشتیم و هفت چالش و مسئله 
را برای این وبینار آماده کردیم. سرائیان گفت: تحلیل 
بهره وری خطوط تولید فولادمبارکه با استفاده از ابزار 
هوش مصنوعی، اندازه گیری ضخامت نسوز پاتیل در 
حالت گرم، نمونه طراحی و ساخت دوقلوی دیجیتال 
در فولاد مبارکه، لجستیک هوشمند، امنیت کاربردهای 
هوش مصنوعی و یادگیری ماشین در حوزه siem و 
ایجاد پلتفرم شفاف به منظور ارتقای امنیت و شفافیت 
در فرایند خرید فولاد مبارکه با استفاده از فناوری 

بلاک، چالش های اصلی ما در این زمینه هستند. به 
گفته وی پس از ارائه چالش ها در 23 مهرماه، دریافت 
پیش پروپوزال ها نیز در 1۶ آبان ماه صورت خواهد 
پذیرفت. این پیش پروپوزال ها یکم آذر ارزیابی خواهد 
شد و پس از آن بازدید حضوری از فولادمبارکه برای 
پیشنهادهای تأییدشده صورت خواهد گرفت. بعد از آن 
تا پانزدهم دی ، پروپوزال ها نهایی خواهد شد و ارزیابی 
لازم برای انتخاب اولویت های همکاری در یکم بهمن  
انجام می شود و مذاکرات و توافق و عقد قرارداد صورت 
می گیرد. بنابر اظهارات مدیرعامل شرکت ایریسا و 
محور مجری این پروژه، انتقال فناوری و مالکیت فکری 
و سرمایه گذاری و حمایت مالی در تولید و توسعه 
محصول، پیش خرید محصول و مشارکت ازجمله 
مدل های اصلی همکاری با شرکت های استارت آپی 

است. 
فولادمبارکه این مسئولیت سنگین را 
برعهده گرفته که هاب تحول دیجیتال در 

صنعت فولاد باشد
در حاشیه برگزاری این رویداد »سیدمهدی نقوی« 
معاون تکنولوژی فولادمبارکه گفت: با نهایی شدن 
این فرایند، فولادمبارکه تا سال 1۴0۴ عضو باشگاه 
و کلوپ فانوس دریایی دنیا خواهد شد. باید به خاطر 
داشته باشیم دنیای آتی دنیای دیجیتال است. از این 
رو ما از سال گذشته در مطالعات خود و 
دستاوردهای نهادهای دانشی به این نتیجه رسیدیم که 
زندگی صنعتی در آینده متعلق به گروهی خواهد بود که 
بتوانند در مدیریت دیجیتال حرفی برای گفتن داشته 

باشند و پیشگام باشند.

فولاد مبارکه تا سال 1۴۰۴ به عنوان کارخانه هوشمند در جهان شناخته می شود

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

شهرداري بابل در نظر دارد پروژه زیر را  با مشخصات و شرایط کلى از طریق 
مناقصه عمومى به اشخاص حقیقى وحقوقى واجد شرایط واگذار نماید :

برآورد  پروژه
اولیه(ریال)

سپرده شرکت در 
مدت اجرا تعدادمناقصه(ریال)

خرید 130 عدد چراغ 
روشنایی ساترن 200 وات 

خیابان شریعتی
10 روز کاري130 عدد4/000/000/000200/000/000

1- متقاضیان محترم مى توانند از تاریخ 99/08/06 تا تاریخ  99/08/15  همراه 
با معرفى نامه به واحد قراردادهاى شهردارى مراجعه و اسناد را دریافت و پس از 
بررسى, پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکى به مبلغ مندرج در جدول 
فوق و یا فیش واریزى به همین مبلغ به حساب 0105707039007  نزد بانک ملى 

واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیر خانه شهردارى نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداري روز پنجشنبه مورخ 99/08/15  

مى باشد. 
بازگشایى پاکات رسیده در روز شنبه مورخ  99/08/17  راس ساعت 14 مى باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثرداده نخواهد شد.
شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات 35156225-011 مى باشد.
http://www.babolcity.ir

سید مجتبی حکیم- شهردار بابل 
شناسه: 1026566

آگهی مناقصه عمومى 
 (نوبت اول) - چاپ اول

شهردارى رودسر در نظر دارد
 نسبت به اجراى پروژه مشروحه ذیل از محل اعتبارات داخلى برابر فهرست بها سال 99 اقدام نماید.

مبلغ سپرده (ریال)مدت اجرامبلغ برآورد اولیه (ریال)متراژعنوان پروژهردیف

کانال روباز جهت جمع آورى آب هاى سطحى 1
3122,000,000 ماه10002,437,598,334 متر در خیابان امام خمینى (ره) 

شرایط شرکت در مناقصه: 
بابت شرکت در پروژه کانال روباز جمع آورى آبهاى  بایست مبلغ 122,000,000 ریال سپرده  1- شرکت کنندگان در مناقصه مى 
سطحى خیابان امام خمینى (ره) به صورت نقدى به حساب 0107366126009  به نام شهردارى رودسر نزد بانک ملى شعبه مرکزى 

رودسر واریز و یا دریافت ضمانتنامه بانکى به نفع شهردارى رودسر باشد را در پاکت الف ضمیمه نمایند. 
2- محل تحویل اسناد مناقصه دبیرخانه شهردارى رودسر مى باشد که باید اسناد مناقصه با واریز مبلغ 200,000 ریال تا تاریخ 
1399/8/11 از شهردارى خریدارى و در پاکت هاى لاك و مهر شده که خود داراى سه پاکت: الف) فیش سپرده بانکى یا ضمانتنامه، 

پاکت ب) پیشنهاد فنى بازرگانى و اسناد مناقصه، پاکت ج) حاوى رقم پیشنهادى مى باشد تحویل نمایند. 
3- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 
5- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 

1399/8/11 تحویل  ادارى مورخ  پایان وقت  تا  آگهى  این  انتشار  تاریخ  از  بایست  را  مى  پیشنهادات خود  کنندگان  6- شرکت 
دبیرخانه شهردارى رودسر  نموده و مورخ 1399/8/12 راس ساعت 12:00 پیشنهادات واصله با حضور اعضاى کمیسیون معاملات 

در محل شهردارى رودسر باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایى آزاد است.
7- کلیه هزینه هاى  چاپ آگهى و غیره... بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 

8-  شرکت کنندگان جهت  هر گونه اطلاعات بیشتر مى توانند با شماره هاى 2090-42622029-013  شهردارى رودسر تماس 
رضا زنده دل - شهردار رودسرحاصل نمایند. 

نوبت دوم

شهردارى رودسر در نظر داردشهردارى رودسر در نظر دارد
آگهى مناقصه کتبى - چاپ دوم

آگهى دعوت (نوبت دوم)

هیئت امناء موسسه خدماتى عمرانى مجتمع صنعتى بافندگان نوین صفاهان 

به دلیل به حد نصاب نرسیدن جلسه (نوبت اول) مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده موسسه خدماتى عمرانى مجتمع 
صنعتى بافندگان نوین صفاهان ثبت شده به شماره 2228 
و به شناسه ملى 10862053644 ساعت 9/5 الى 11/5 روز 
دوشنبه 1399/8/12 واقع در اتوبان اصفهان - یزد، ابتداى جاده 
روستاى جلادران، جنب پایانه شرق، در محل مجتمع بافندگان 
نوین صفاهان ساختمان شماره 147 متعلق به آقاى حاج احمد 
رفیعیان با رعایت پروتکل هاى بهداشتى برگزار مى گردد. 

حضور اعضاى محترم در این جلسه الزامى است. 
دستور جلسه: 

1- گزارش هیئت امناء و بازرس  
2- تصویب ترازنامه و صورتحساب هاى مالى منتهى به سال 

1398
3- انتخاب هیئت امناء و بازرس  

4- تصمیم گیرى و اجرا آسفالت خیابان هاى مجتمع 
5- تعیین شارژ ماهانه کارگاه ها و شارژ سالیانه پلاك هاى 

ساخته نشده 
6- تعیین پرداخت مبلغى جهت ساخت و ساز تکمیلى و تهیه 

لوازمات و تاسیسات ساختمان ادارى رفاهى مجتمع 
7- تعیین خط مشى آینده مجتمع و سایر موارد 

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت سوم) 
شرکت عمران و آبادى اصفهان 
در حال تصفیه (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 5497
 و شناسه ملى 10260266399 

مدیر تصفیه

در  اجراى ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت عمران و آبادى اصفهان در حال تصفیه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 5497 و شناسه ملى 
10260266399 (ثبت شده در اداره ثبت شرکت هاى 
اصفهان) دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 
شش ماه (6 ماه) از تاریخ انتشار آگهى (نوبت اول) 
با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود، به آدرس شرکت 
واقع در: اصفهان، چهار راه حکیم نظامى، خیابان نظر 
غربى، پلاك 8، واحد 202 ، کدپستى 8175796998   

مراجعه فرمایند. 
* بدیهى است شرکت در مورد هر گونه ادعاى احتمالى 
که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، 

مسئولیتى نخواهد داشت. 


